

Årsredovisning

för

RGW Konsult & Entreprenad AB

556378-2720

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RGW Konsult & Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eslöv 2024-05-17



Rolf Wedin

Årsredovisning

för

RGW Konsult & Entreprenad AB

556378-2720

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för RGW Konsult & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget idkar projekteringsverksamhet inom data och elkraftsektorn.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 130	1 479	2 044	1 989
Resultat efter finansiella poster	658	90	864	1 082
Soliditet (%)	91	94	95	92

Nettoomsättningen har ökat med 44 % beroende på ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 116 875	58 891	3 275 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		58 891	-58 891	0
Årets resultat			521 370	521 370
Belopp vid årets utgång	100 000	2 980 766	521 370	3 602 136

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 980 766
årets vinst	521 370
	3 502 136
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (205 kronor per aktie)	205 000
i ny räkning överföres	3 297 136
	3 502 136

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 130 048	1 479 311
Övriga rörelseintäkter		2 704	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 132 752	1 479 311
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-506 583	-393 552
Personalkostnader	2	-787 128	-889 787
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-182 300	-106 500
Summa rörelsekostnader		-1 476 011	-1 389 839
Rörelseresultat		656 741	89 472
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 534	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157	123
Summa finansiella poster		1 377	123
Resultat efter finansiella poster		658 118	89 595
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		0	-14 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-14 000
Resultat före skatt		658 118	75 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 748	-16 704
Årets resultat		521 370	58 891

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 1 354 618 342 168

Summa materiella anläggningstillgångar

1 354 618 342 168

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 1 600 000 1 600 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 600 000 1 600 000

Summa anläggningstillgångar

2 954 618 1 942 168

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

579 196 621 612

Övriga fordringar

127 701 281 940

Summa kortfristiga fordringar

706 897 903 552

Kassa och bank

Kassa och Bank

383 632 692 202

Summa kassa och bank

383 632 692 202

Summa omsättningstillgångar

1 090 529 1 595 754

SUMMA TILLGÅNGAR

4 045 147 3 537 922

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 980 766

3 116 875

Årets resultat

521 370

58 891

Summa fritt eget kapital

3 502 136

3 175 766

Summa eget kapital

3 602 136

3 275 766

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

79 000

79 000

Summa obeskattade reserver

79 000

79 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

315 529

7 377

Övriga skulder

36 481

163 779

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

12 000

Summa kortfristiga skulder

364 011

183 156

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 045 147

3 537 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	651 036	399 378
Inköp	1 194 750	251 658
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 845 786	651 036
Ingående avskrivningar	-308 868	-202 368
Årets avskrivningar	-182 300	-106 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-491 168	-308 868
Utgående redovisat värde	1 354 618	342 168

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 200 000
Inköp	0	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Utgående redovisat värde	1 600 000	1 600 000

RGW Konsult & Entreprenad AB
Org.nr 556378-2720

7 (7)

Eslöv 2024-05-17



Rolf Wedin

2024052824301